1

湖南华民控股集团股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员持股情况变动报告

2022 年 6 月 1 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

出具了《关于同意湖南华民控股集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可[2022]1153 号）文，同意湖南华民控股集团股份有限公司（以下

简称“公司”）向特定对象发行股票的注册申请。公司本次向 1 名特定对象发行

人民币普通股（A 股）132,000,000 股，本次发行后公司总股本为 577,595,483 股。

本次发行对象为公司实际控制人、董事长、总经理欧阳少红，欧阳少红认购

本次发行全部股份 132,000,000 股，除此之外，公司其他董事、监事和高级管理

人员未参与此次认购。

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股情况如下：

单位：股

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

直接持股数量 持股比例 直接持股数量 持股比例

欧阳少红 董事长、总经理 - - 132,000,000 22.85%

罗锋 董事 800,000 0.18% 800,000 0.14%

朱艳春
董事、副总经理、

董事会秘书
300,000 0.07% 300,000 0.05%

张晓 董事 - - - -

喻凯 独立董事 - - - -

王锡谷 独立董事 - - - -

邓鹏 独立董事 - - - -

谭忠明 监事会主席 - - - -

李卓 监事 - - - -

张进 职工监事 - - - -

夏宇 常务副总经理 800,000 0.18% 800,000 0.14%

戴桂中 副总经理 300,000 0.07% 300,000 0.05%

2

姓名 职务 本次发行前 本次发行后

高先勇 财务总监 300,000 0.07% 300,000 0.05%

合计 2,500,000.00 0.56% 134,500,000 23.29%

注1：本次发行前持股数及持股比例以截至2022年9月30日的口径计算，本次发行后的持

股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本（包含本次新增股份132,000,000股）的口径

计算。

注2：上表数据位数之和如有差异，为四舍五入造成。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《湖南华民控股集团股份有限公司关于董事、监事、高级管理

人员持股情况变动报告》之盖章页）

湖南华民控股集团股份有限公司

年   月   日